PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2012 г.
01-2524-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года № 01-1305-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов»

	21,1400, ДО

В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании соглашения от 04 мая 2011 года    № 02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения  по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года № 01-1305-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов», изложив пункт 1.3. в новой редакции:

«1.3. В качестве заявителей на предоставление муниципальной услуги могут выступать физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители.».
2. Разместить административный регламент, с учетом внесенных в него изменений, в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 42, 3 этаж.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

Глава администрации

                                                К.Б.Полнов

Е.А. Дмитриева

77-881
Согласовано:

И.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам

О.Н.Большакова
И.о. заведующего отделом по физической культуре,

спорту и  молодежной политике

                          Е.А.Дмитриева

Заведующий юридическим отделом

                         В.В.Максимов

Заведующий общим отделом

                         И.Г.Савранская

Рассылка:

Дело – 1,
Отдел по ФКС и МП – 1,
Гребешкова И.В. – 1,
Максимов В.В. – 1,

Общий отдел – 1,
Всего: 5.